REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT EKONOMIK

Nr._ AO prot.

Shkodér, mé{ .07.2020

VENDIM

Nr. 5 date 21 .07.2020

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit Ekonomik né mbledhjen e tij té datés 20.07.2020 bazuar né

Ligjin nr80/2015 “Pér arsimin ¢ lant¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté
né Republikén e Shqipérisé™ né Rregulloren ™ Pér organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritet
drejtues dhe senatin akademik né USH™ neni 7, pika 7, gérma d; dhe n€ Urdhrin nr 175 daté
30.06.2020 pér “Zhvillimin ¢ procesit zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né
Institucionet e Arsimit t& Larté™ , pas shqyrtimit t& dokumentacionit t€ ¢do aplikanti pér
kandidat pér autoritet drejtues i njésisé bazé,

VENDOSI:

1.Miratimin e listés s& aplikantéve nga stafi akademik pér Autoritet Drejtues i Njésisé Bazé
né Fakultetin Ekonomik, sipas departamenteve:

Pér Departamentin Financé Kontabilitet
- Prof.As.Dr Elidiana Bashi (Pema)

Pér Departamentin Administrim Biznes:
-Dr. Ylvije Kraja (Borigi)

Pér Departamentin Turizém:
-Prof.As.Dr.Mirjam Dibra
2 Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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